
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 258 del 14/10/2014  
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO – IMPEGNO DI SPESA  E CONTESTUALE 

LIQUIDAZIONE.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
ed in particolare: 
- l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione di 
impegni di spesa;  
- l’articolo 151 comma 4 sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
- gli articoli 183 e 191 che disciplinano l’assunzione di impegni di spesa; 
- l’articolo 184 che disciplina il procedimento di liquidazione della spesa;  
 
VISTO il Decreto n. 4 del 31.12.2013 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa generale; 
 
TENUTO CONTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 54 dell’8/10/2014 è stato assegnato un 
contributo di euro 4.000,00 al Consorzio Terrieri Comune di Soriso per finanziare la propria attività di 
valorizzazione del territorio e sviluppo delle attività produttive, agricole, forestali e turistiche del Comune di 
Soriso senza scopo di lucro; 
 
VISTI: 

- il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
- la Legge 241/1990; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale per la concessione di contributi e benefici economici, 

 
DETERMINA 

 
1. Di impegnare la somma di euro 4.000,00 al Consorzio Terrieri Comune di Soriso, con sede in 

Soriso, Piazza Umberto I 16, C.F. 91012070032, che trova imputazione al Capitolo 2022, Intervento 
1.11.07.05, del Bilancio di previsione 2014. 

 
2. Di liquidare il contributo sopraquantificato previa rendicontazione delle spese per la realizzazione 

delle attività oggetto di contributo. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dr.ssa Elisabetta Ferrara 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

Soriso, 14/10/2014 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,  

Il funzionario incaricato 


